[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Восточное

29.01.2016 г.		     		                                        №  2- п

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Восточенского сельсовета от 09.12.2015 года № 98 - п «Об утверждении порядка и условий формирования муниципального задания в отношении Муниципального Бюджетного Учреждения Культуры Восточенская ЦКС и финансового обеспечения выполнения муниципального задания».
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Восточенский сельсовет, утвержденного Решением Восточенского сельского Совета депутатов от 01.11.2013 г № 59-129-р, руководствуясь ст.7 Устава Восточенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление следующие изменения:
1. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Восточенский сельсовет» и разместить на официальном сайте администрации Восточенского сельсовета,  dogovor3@bdu.su.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Восточенского сельсовета            			Л.И.Поленок

Приложение № 2
к постановлению Администрации Восточенского сельсовета
от 29.01.2016 года  № 2-п
Утверждено:
_____________________________________________
Глава Восточенского сельсовета Л.И.Поленок
 «29» января 2016 г.
Форма
ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) районными муниципальными учреждениями в качестве основных видов деятельности

	№ п/п
	Код вида деятельности
	Реестровый номер
	Код базовой услуги или работы
	Наименование базовой услуги или работы
	Содержание  услуги 1
	наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя
	код органа, осществляеющего функции и полномочия учредителя
	Условия (формы) оказания услуги 1
	Признак отнесения к услуге или работе
	Уровень ППО
	Платность услуги (работы)
	Код ОКВЭД
	Код ОКПД
	Вид  деятельности
	наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Категория потребителей услуги (работы)
	Наименование показателя объема услуги (работы)
	Наименование   показателя качества услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения